
 
 

UCHWAŁA NR IX/98/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/76/2024 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży 

Pożarnej za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 233 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VIII/76/2024 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży 
Pożarnej za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1. 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości 08,00 zł (słownie złotych: osiem 00/100) za każdą 
rozpoczętą godzinę, przysługujący strażakowi ratownikowi OSP mającej siedzibę na terenie miasta 

i gminy Tolkmicko, który uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Wojciech Rosół 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 10 stycznia 2025 r.

Poz. 213



 

Uzasadnienie 
 

Powodem zmiany uchwały nr VIII/76/2024 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 28 listopada 2024 r. 
jest błąd pisarski. We wspomnianej uchwale błędnie zostało dodane określenie „od zgłoszenia wyjazdu 
z jednostki ochotniczej straży pożarnej” w przypadku ekwiwalentu przysługującego za udział  
w szkoleniu lub ćwiczeniu. 
 

Przed zmianą: 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości 08,00 zł (słownie złotych: osiem 
00/100) za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej, 
przysługujący strażakowi ratownikowi OSP mającej siedzibę na terenie miasta  
i gminy Tolkmicko, który uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Po zmianie: 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości 08,00 zł (słownie złotych: osiem 00/100) 
za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej, 
przysługujący strażakowi ratownikowi OSP mającej siedzibę na terenie miasta  
i gminy Tolkmicko, który uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 213


	UCHWAŁA NR IX/98/2024 RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-01-10T12:20:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




